

دختر آشنا دستور ورود پسرعمویش به خانه عروس را داد؛

## مرد رمال نسخه نوعروس تهرانی را پچید



کیهان می‌آید. دختر عمومیم اطلاعات کامل از دوستش داشت و یک شب که مادر دوستش در خانه دخترش میهمان بود به من گفت که مراسم را انجام دهم. من هم با همدمستی یکی از دوستانم وارد خانه شده و سرقت را انجام دادیم. اما بعد از آن شش، دوباره سرقت‌هایم را شروع کردم.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

اشتباه کردم، تویام را شکستم، یکی از بستگانم خواست که از خانه زن میانسال سرقت کنم، من هم در این کار تبحر داشتم اما به خاطر تویه‌ای که کرده بودم دلم نمی‌خواست این کار را انجام دهم.

من سارق حرفه‌ای خانه بودم، اما حدود ۵ سال قبل، متوجه شدم پسر جوانی برای دختر مورد علاقه‌ام مزاحمت ایجاد می‌کند، خواستم از او زهر چشم بگیرم، با چاقو سراغ پسر جوان رفتم اما در این ماجرا از خمی شد و من به زندان افتادم.

به خاطر اینکه نمی‌توانستم دیه را بدهم زمان زیادی پشت میله‌های زندان ماندم و چون در این مدت خانوادهم خیلی اذیت شدند و برای گرفتن رضایت و تهیه پول دیه به سختی زیادی دچار شدند با خودم عهد کردم که دور کار خلاف را خط بکشم.

چرا توبهات را شکستی؟

سرقت رفته است.

مأموران در یک عملیات تعقیب و گریز در نهایت متهمان را دستگیر کردند و در بازرسی از خودروی پراید، مقداری وسایل سرقتی کشف شد. در ادامه تحقیقات ۲ پسر جوان به سرقت‌های سریالی از خانه‌ها اعتراف کردند و مشخص شد آنها همان سارقان خانه زن میانسال هستند. با اعتراف دو متهم جوان به سرقت‌های سریالی از خانه‌های پایتخت، تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

گفت‌وگو با سردهسته باند

جمشید، نه تنها به خاطر سرقت بلکه به خاطر شرکت در نزاعی که منجر به آسیب شدید و پرداخت دیه شده بود، به زندان افتاده است. اما زندان به خاطر دیه باعث شد که به قول خودش دور کار خلاف را خط بکشد، تا اینکه وسوسه دختر عمویش پای او را بار دیگر به خلاف باز کرد.

گروه حوادث -

نسخه مرد رمال برای نجات زن جوان از مشکلات خانوادگی اش نه تنها گریه‌ای از کار او باز نکرد بلکه باعث شد طلاهایش نیز به سرقت برود. چند روز قبل از میانسالی همراه دخترش وارد خانه‌شان در یکی از مناطق شمالی تهران شدند اما با دیدن به هم ریختگی خانه و سرقت وسایل و در ورودی بالکن که شکسته شده بود شوکه شده و بلافاصله با پلیس تماس گرفتند. در تحقیقات اولیه مأموران از آنها خواستند چنانچه به کسی شک دارند، معرفی کنند که دختر جوان گفت: هنوز یک سال نمی‌شود که از دوایج کرده‌ام، اوایل زندگی خوبی داشتم اما نمی‌دانم چه شد که اختلافاتم با همسرم روز بروز بیشتر شد. از این موضوع خیلی ناراحت بودم. در این میان یکی از دوستانم پیشنهاد داد که برای حل مشکل به رمال مراجعه کنم. مرد رمال پول داشت، مأموران گفت کلاتری به خودروی پرانیدی خانم را محاصره کرده‌اند. به من گفت باید فلزاتی مثل

زنان جیب‌بر در مراسم ختم، بازداشت شدند؛

## کشف محموله میلیاردی دارو از یک خودرو



گروه حوادث -

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیر سه زن جیب‌بر که اقدام به سرقت از شرکت کنندگان در مراسم ختم در شهرک غرب کرده بودند، خبر داد.

سرنگ جلیب موقوفه‌های در تشریح مهم‌ترین ماموریت‌های مأموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ در شبانه روز گذشته گفت: یکی از ماموریت‌ها مربوط به دستگیری سه زن جیب‌بر در مراسم‌های ختم برگزار شده در مساجد شهرک غرب است. رسیدگی به این پرونده به دنبال افزایش سرقت اشیاء قیمتی و اموال شهر و ندان در مساجد و مراسمات ختم در شهرک غرب تهران در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی با بیان اینکه مأموران با تحقیقات انظامی مشخصات متهمان را که سه زن بودند مورد شناسایی قرار دادند، گفت: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد سه زن با حضور در مراسمات و ایجاد ازدحام صورتی با یکدیگر اموال با ارزش شهر و ندان از جمله تلفن همراه و طلاجات را از جیب شهر و ندان سرقت کرده‌اند.

موقوفه‌های با اشاره به شناسایی محل‌های تردد متهمان، گفت: مأموران کلاتری شهرک غرب در اقدامی پیش‌بینی شده متهمان را در یکی از این مراسم در حین جیب‌بری و سرقت با همان روش قبلی دستگیر و به کلاتری انتقال دادند. این سه زن که ۳۳ تا ۴۱ سال سن داشتند مورد بازرسی قرار گرفتند که در جریان آن چهار دستگاه تلفن همراه سرقتی از این افراد کشف شد. همچنین این افراد تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به شش فقر سرقت مشابه به روش جیب‌بری باهمدمستی یکدیگر اعتراف کردند.

وی با بیان اینکه تعدادی از مالباختگان نیز شناسایی شدند، گفت: تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی از سوی این سه زن ادامه دارد. برای متهمان نیز پرونده‌ای تشکیل شده و آنان پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به دادرسی معرفی شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف داروهای قاچاق

از خودروی سواری سلیمانیز خبر داد و گفت: ارزش این داروها بیش از ۱۰ میلیارد ریال است و تیم عملیات کلاتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس رسیدگی به آن را برعهده داشت. مأموران این کلاتری در حال گشت‌زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که یک دستگاه خودرو سانیو که وسایلی را روی صندلی عقب با روپوش پوشانده بود مشکوک شده و برای بررسی بیشتر به خودرو مراجعه کردند.

وی با بیان اینکه راننده به محض مشاهده خودروی پلیس با سرعت از محل متواری شد افزود: مأموران به سرعت وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار خودرو را متوقف و متهم را دستگیر کردند. در بررسی اولیه از داخل خودرو یک هزار و ۷۰۰ بسته انواع قرص خارجی کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم ۳۴ ساله با پوشش لباس و پارچه‌ها قصد گمراه کردن مأموران و پنهان کردن داروهای قاچاق را داشت، ادامه داد: وی در تحقیقات اولیه به جرم خود و حمل کالای قاچاق از یکی از شهرهای غربی کشور به قصد تحویل در تهران اعتراف کرده و کارشناسان ارزش کالاها را قاچاق کشف شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کردند.

موقوفه‌های با بیان اینکه یکی از وظایف اصلی پلیس برخورد با قاچاق کالا است، خاطر نشان کرد: کشف جزئیات پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد.

وی از دستگیری سارق منزل لفظاتی پس از سرقت نیز خبر داد و گفت: متهم به همراه کالای مسروقه دستگیر شد. رسیدگی به این پرونده نیز به دنبال اعلام یک فقره سرقت منزل در محله شهرزیا در دستور کار تیم عملیات کلاتری این محل قرار گرفت و آنان برای بررسی موضوع به محل اعزام و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه مأموران در بررسی

گروه حوادث -

مردی که متهم است در جریان یک اختلاف مالی دوستش را با ضربه چاقو به قتل رسانده، در حالی محاکمه شد که مدعی است برای دفاع از خودش مرتکب قتل شده است.

رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۱۴۰۱ با گزارش مرگ مشکوک مرد ۳۵ ساله‌ای در بیمارستان آغاز شد. وقتی مأموران پلیس عازم بیمارستان شدند در تحقیقات دریافتند که از سوی دوستش به قتل رسیده است.

متهم که خودش مرد جوان را به بیمارستان منتقل کرده بود در همانجا بازداشت و به اداره آگاهی منتقل شد. وی در همان ابتدا به درگیری اعتراف کرد و گفت: مقتول دوستم بود. او از فردی طلبکار بود و فکر می‌کرد طلبش را من وصول کرده‌ام اما به او نگفتم.

هر چند برایش توضیح دادم که اشتباه می‌کند قانع نشد و روز حادثه با چاقو به خانم‌ام آمدم و باهم درگیری داشتم. او به محض ورود ضربه‌ای به من زد و من برای دفاع از جانم با چاقویی که در آشپزخانه داشتم ضربه‌ای به او زدم که روی زمین افتاد و پس از آن او را به بیمارستان رساندم اما یک ساعت بعد پزشکان گفتند فوت کرده است. قصد نداشتم او را بکشم فقط از خودم دفاع کردم. وقتی مأموران به خانه متهم رفتند هیچ اثری از خودتیزی و درگیری پیدا نکردند که این موضوع سبب شد همسر متهم را به اتهام اخفای امله جرم بازداشت کنند. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده مادر مقتول به عنوان اولیای دم به جایگاه رفت و درخواست قصاص کرد.

پس از آن متهم با تشویح ماجرای درگیری در روز حادثه گفت: مقتول پسر عمه همسر بود، البته ما باهم دوست بودیم. چند ماه قبل از این حادثه او از یک نفر ۵۰ میلیون تومان طلب داشت. به من گفت کمک کن تا پولم را وصول کنم. من با موتور کار می‌کردم که یک روز اتفاقی مرد به‌هنگار را در خیابان دیدم و او را پیش دوستم بردم. قرار شد ۵۰ میلیون تومان را حداکثر تا ۱۰ روز دیگر بپردازد و برای ضمانت هم ۱۰۰ میلیون تومان سفینه داد، اما ۴ روز بعد به یکبار دوستانم با من تماس گرفت و مدعی شدند من طلب ۵۰ میلیون

## رفیق کشی به خاطر ۵۰ میلیون تومان!

تومانی اش را گرفته و به او نگفتم.

هر چه گفتم اشتباه می‌کنی قبول نکرد و نیم ساعت بعد در حالی که چاقویی در دست داشت وارد خانه ما شد. من و همسر و پدرزنم که با ما زندگی می‌کنند از دیدنش با آن وضعیت شوکه شدیم. همسرم تلاش کرد او را آرام کند اما ناگهان به سمت من حمله کرد و با چاقو ضربه‌ای به پهلویم زد من در حالی که فکر می‌کردم هر لحظه ممکن است مرا بکشد به سرعت به طرف آشپزخانه دویدم و چاقویی برداشتم و تنها می‌خواستم او بترسد اما چاقو به سینم‌اش خورد و خونریزی کرد و چند لحظه بعد هم روی زمین افتاد. قصدی برای کشتن او نداشتم. باور کنید فقط می‌خواستم از خودم دفاع کنم.

پس از آن وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: همان طوری که موکلم توضیح داد و در گزارش پلیس هم قید شده است، هم قاتل و هم مقتول هر دو دارای سلاح سرد بودند و باید این مسئله را مدنظر قرار داد که مقتول در ابتدا ضربه‌ای به قاتل زده و اینکه وی از قاتل قوی‌هیكل تر بوده و می‌توانسته هر لحظه خطر جانی برای موکلم ایجاد کند. از قصاص می‌خواهم به این موضوع توجه داشته باشند که بحث دفاع محرز است و موکلم نباید قصاص شود ضمن اینکه در هیچ مرحله‌ای از پدر همسر موکلم که دایمی مقتول بوده در لحظه درگیری او هم در محل حادثه حضور داشته، پرسش و تحقیقی به عمل نیامده است تا تحقیقات در خصوص دفاع مشروع محرز شود.

بعد از صحبت‌های وکیل پرونده، همسر متهم که با قرار وثیقه آزاد بوده به جایگاه رفت و ضمن رد اتهامش گفت: هیچ ادله‌ای را مخفی نکردم. من و همسر در حالی که لباس هایمان خونی بود مقتول را به بیمارستان رساندیم. ظاهر پدرم بعد از اینکه ما به بیمارستان رفته بودیم پدر چاقو و پتویی که خونی شده بود را به زباله انداخته بود، و گر نه من هیچ چیزی را مخفی نکردم.

مقتول، هم پسر عمه‌ام بود و هم در حکم برادرم. او سال‌ها در خانه ما زندگی می‌کرد و روز حادثه نیز خیلی تلاش کردم بین شوهرم و او درگیری نشود اما مرا هل داد و به همسرم حمله کرد.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

## مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۰۲۵۹۱/۰۶ به نام نازنین زهرا معظمی گودرزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## اصل برگ سبز خودروی سواری

هاچ بک نیسان جوک رنگ قهوه ای سیر - متالیک به شماره پلاک ۳۴۸۱۷/۲۲ شماره موتور HR16373812C شماره شاسی JN1BF5MD1ET300723 به نام فرزاد اکبری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

## استخدام

کارمند امور اداری خانم آشنا به کامپیوتر برای کار در یک شرکت (فقط شیفت صبح) مورد نیاز است متقاضیان به نشانی و بلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.

## خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری

## فروش قارچ

قارچ آداک کیش عرضه مستقیم به کیشوندان جزیره کیش، فاز ۶ صنعتی، قطعه ۴۵ ۰۹۱۲۲۸۵۳۳۶۷ ۰۹۱۲۶۱۰۰۵۲۸

## خدمات

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

## خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

## خدمات ماساژ

ارائه جدیدترین متدهای ماساژ توسط استاد ماساژ تراپیست شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۷۵۲۳

## صنایع چوب

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم: بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

## دوربین

## مدار بسته

## دوربین های مدار بسته

## درب های اتوماتیک

دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش  
روزنامه